РЕШЕНИЕ                                                            ЧЕЧИМ

от «29» апреля 2022 года   № 69-13

с. Куюс

О применении к выборному должностному лицу местного самоуправления

мер ответственности

Рассмотрев Представление об устранении нарушений требовании

законодательства о муниципальной службе прокуратуры Чемальского района,

заслушав объяснения Главы Куюсского сельского поселения В.Д. Тантыбарова,

в соответствии с частями 7.3-1, 7.3-2  ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Куюсского сельского поселения, сельский

Советдепутатов Куюсского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В отношении Главы Куюсского сельского поселения мер не

применять.

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в селах

Куюс, Эдиган, Ороктой и разместить на официальном сайте муниципального

образования Куюсского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель Совета депутатов

Куюсского сельского поселения                                          В.Д. Тантыбаров

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУЮС JУРТ JЕР СОВЕДИ

ДЕПУТАТТАР